
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

14 октября  2020 года  № 130/2 
 

О выдвижении кандидатур 
в состав территориальной избирательной 

комиссии муниципального района  
Фёдоровский район  Республики Башкортостан  

 

  На  основании  части 6 статьи  26 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", части 4 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан  

«О выборах», заслушав  и  обсудив предложения о выдвижении кандидатуры 

в новый состав территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Фёдоровский район Республики Башкортостан, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан  

 

 р е ш и л а: 

1. Выдвинуть в новый состав территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан 

членом с правом решающего голоса  Латыпова Ильгама Равильевича,  

1974 года рождения, проживающего в с.Фёдоровка Фёдоровского 

района Республики Башкортостан. 

2. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан с приложением заявления Латыпова Ильгама 

Равильевича о согласии на назначение членом территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса и требуемых 

документов для выдвижения кандидатуры. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии  _________И.Р. Латыпов 
                                                                                                                                            

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии  _________Т.Н. Осипова   

 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 
 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


